

Sieflo AB

559320-5585

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Ola Regnström, Styrelseledamot
2026-01-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster företrädesvis inom ekonomi, management, strategi och verksamhetsutveckling samt erbjuder coaching, träning och relaterade tjänster inom löpning och uthållighetsidrott. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-06-02 - 2022-08-31
Nettoomsättning	190 155	1 069 470	1 175 427	1 417 401
Resultat efter finansiella poster	-224 723	226 052	186 521	571 447
Soliditet (%)	99	89	75	75

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på att bolaget haft en lägre omfattning av konsultuppdrag inom ekonomi och management jämfört med tidigare år. Fokus har i stället legat på att utveckla och etablera en ny verksamhetsgren inom coaching i uthållighetsidrott, med målet att bredda bolagets tjänsteutbud och skapa nya intäktsströmmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	601 376	178 654	805 030
Balanseras i ny räkning		178 654	-178 654	0
Årets resultat			-224 723	-224 723
Vid årets utgång	25 000	780 030	-224 723	580 307

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	780 030
Årets resultat	-224 723
Summa	555 307
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	555 307
Summa	555 307

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		190 155	1 069 470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		190 155	1 069 470
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 462	-38 792
Personalkostnader	2	-394 916	-812 894
Summa rörelsekostnader		-423 378	-851 686
Rörelseresultat		-233 223	217 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 820	8 268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 320	0
Summa finansiella poster		8 500	8 268
Resultat efter finansiella poster		-224 723	226 052
Resultat före skatt		-224 723	226 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-47 398
Årets resultat		-224 723	178 654

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 828	9 900
Övriga fordringar		1	60 645
Summa kortfristiga fordringar		4 829	70 545
Kassa och bank			
Kassa och bank		581 715	838 904
Summa kassa och bank		581 715	838 904
Summa omsättningstillgångar		586 544	909 449
Summa tillgångar		586 544	909 449
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		780 030	601 376
Årets resultat		-224 723	178 654
Summa fritt eget kapital		555 307	780 030
Summa eget kapital		580 307	805 030
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		249	299
Skatteskulder		5 263	57 771
Övriga skulder		725	46 349
Summa kortfristiga skulder		6 237	104 419
Summa eget kapital och skulder		586 544	909 449

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sieflo AB, 559320-5585
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-12

Jens Ola Regnström
Jens Ola Regnström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-13